]

Иркутская область
Тулунский район

\a-
Администрация Алгаryйского сельского посел ения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

n,/{ r
,,

Оý _ 2018 г.
с. Алгаryй

О завершении отопительного
сезона 2017-20|8 гг.

Nq JY

В связи с устойчивыми положительными параметрами среднесуточной
темIIературы наружного воздуха и нач€Lлом подготовки к отопительному
сеЗоНу 2018-2019гг., руководствуясь Уставом Алгатуйского муниципЕlJIьного
образования

1. Определить срок окончания отопительного сезона 2017-2018гг. на
территории АлгатуЙского сельского поселения - |5 мая 2017 года.
Настоящее расrrоряжение опубликовать в г€вете <Алгатуйский
вестник) и р€вместить на официальном сайте администрации
Алгатуйского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

З. Контроль за исполнением данного распоряжениrI оставляю за собой.

Глава Алгатуйского
муниципального об В.А.Холопкин

2.